LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS JANEIRO 2024

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ
1 TRETRATA SAUDE LTDA

2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA

4 LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO

5 TRABALHOMED.COM.BR

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

1 ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS
ECONOLUX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
AWG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
AMPERIAL .COM
MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS
ELETROLUZ MAT ELETRICOS
DEPOSITO SAO MARCOS

NoO U bh wN

GANHADORES: AWG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 POSTO PRUDEN-CENTER LTDA

3 MONNTEIRO E AZEDO LTDA

4 LUBMOTORS

GANHADORES: H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE VEICULOS

1 CHAVEIRO CINCAO
2 CHAVEIRO ZONA NORTE
3 TIAGO DE BRITO

GANHADORES: H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICO

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS

2 IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
3 SUPERMERCADOS PEDROSA
4 ANGLONI

GANHADORES:  IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA

ORCAMENTOS LIMPEZA E CONSERVAGCAO

1 MASTER CONTROLE DE PRAGAS
2 IMUNINSETO
3 ANTINSETO

GANHADORES: MASTER CONTROLE DE PRAGAS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

2.200,00
4.262,00
3.000,00

VALOR:

300,00
300,00
380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:

VALOR:

3.414,00
3.294,00
3.594,00

VALOR:

130,00
150,00
120,00

VALOR:

4.876,90
4.689,50
5.397,80

6.083,40

3.290,50

VALOR:

RS

RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

RS
RS
RS

RS

2.200,00

300,00
300,00

30,00

21.365,58
17.066,52
15.144,50

124,50
13.938,82
18.947,89
15.144,50

10.379,87

625,20

120,00

1.820,00
3.800,00
6.440,00

1.180,23









