LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS JANEIRO 2024

ORCAMENTOS S	ERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS									
1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00							
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00							
3										
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00							
GANHADORES:	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00					
ORÇAMENTOS E	DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA									
1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00							
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00							
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00							
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA		VALOR:	R\$	300,00					
GANTIADORES.	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR:	R\$	300,00					
	ACF3 MONITORAMENTO DE ALARME EINELI-ME		VALOR.	ıγ	300,00					
ORÇAMENTOS DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ										
1	TRETRATA SAUDE LTDA	R\$	50,00							
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	30,00							
3	MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA	R\$	35,00							
4	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00							
5	TRABALHOMED.COM.BR	R\$								
5	TRABALHOIMED.COM.BK	KŞ	50,00							
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	30,00					
ORCAMENTOS N	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO									
1	ELETROVOLTS MATERIAIS ELETRICOS			R\$	21.365,58					
2	ECONOLUX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS			R\$	17.066,52					
3	AWG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS			R\$	15.144,50					
4	AMPERIAL .COM			R\$	124,50					
5										
	MONFER COMERCIO DE FERRAMENTAS			R\$	13.938,82					
6	ELETROLUZ MAT ELETRICOS			R\$	18.947,89					
7	DEPOSITO SÃO MARCOS			R\$	15.144,50					
GANHADORES:	AWG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS		VALOR:	R\$	10.379,87					
ORÇAMENTOS E	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS									
1	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.414,00							
2	POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$	3.294,00							
3	MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	3.594,00							
4	LUBMOTORS									
GANHADORES:	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		VALOR:	R\$	625,20					
ORCAMENTOS N	MANUTENÇÃO DE VEICULOS									
ORÇAMENTOS N	CHAVEIRO CINCÃO	R\$	130,00							
2	CHAVEIRO ZONA NORTE	R\$	150,00							
3	TIAGO DE BRITO	R\$	120,00							
3	HAGO DE BINTO	γ	120,00							
GANHADORES:	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		VALOR:	R\$	120,00					
ORÇAMENTOS O	GENERO ALIMENTICO									
1	COMERCIAL DE ALIMENTOS	R\$	4.876,90							
2	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	4.689,50							
3	SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$	5.397,80							
4	ANGLONI	R\$	6.083,40							
		·	,							
GANHADORES:	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	3.290,50							
ORÇAMENTOS L	IMPEZA E CONSERVAÇÃO									
1	MASTER CONTROLE DE PRAGAS			R\$	1.820,00					
2	IMUNINSETO			R\$	3.800,00					
3	ANTINSETO			R\$	6.440,00					
GANHADORES:	MASTER CONTROLE DE PRAGAS		VALOR:	R\$	1.180,23					